



**Sør-Aurdal kommune**

---

# **Eldrerådet**

## **Årsmelding 2014**

---

Eldrerådets sammensetning:

Dagny Dalen (leder), Reidar Schlytter (nestleder), Siri Olea Gjerdalen, Nils Huset

Folkevalgtrepresentanter:

Eldor Bråthen, Inger Lise Damslora, Kari Brit O. Øyhus

Sekretær:

Ann C. Wold (administrasjonen)

## Virksomhet året 2014

Møter

Det har vært avholdt 4 møter og behandlet 17 saker – herav noen orienteringssaker og noen saker til drøfting. Disse har vært planlegging av årets aktiviteter, rådets årsmelding, rådets innspill til kommunens budsjett og økonomiplan, driftstilpasningsprosessen, nedklassifisering av 4 fylkeskommunale veier i Sør-Aurdal, innspill til ny folkehelsemelding, uttalelse ang. Sykehuset Innlandet, Handlingsplan for Den kulturelle spaserstokken, Vi opplever at kommunestyresaker ikke blir ferdige tidnok til at Eldrerådet får behandlet dem.

Administrasjonen har vært representert ved:

Rådmann Erland Odden, Tjenesteleder Anne Kirsti Sørumsaugen, Rådgiver kultur Gunvor Elene Thorsrud og Helsekoordinator Ida Blåfjelldal.

Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne og Eldrerådet

har hatt fellesmøte om Budsjettet, Boligsosial Handlingsplan og Økonomiplan 2015-2018, Fallforebyggende brosjyre, samt følgende referatsaker: Valdres Kommunale Renovasjon IKS, Valdres Natur og Kulturpark og Kommunemodernisering.

### Videre har vi behandlet

Driftstilpasningen i Sør-Aurdal og gitt en bekymringsuttalelse angående nedskjæringer i eldreomsorgen. Behandlet forberedelse til fornyelse av Demensplan for Sør-Aurdal som går ut 2015, og sendt forslag på Aslaug Fossen Helle som Regionrepresentant for elderrådene i VLMS.

### Orienteringer

Vi har vært med på Budsjettkonferanse i Utvidet formannskap. Driftstilpasninger og presentasjon av verktøyet FRYD (Registreringsskjema i eldreomsorgen)

### Svar på undersøkelser

- Justis og Beredkapsdep. har endret retningslinjene, og prioriterer ikke gratis advokathjelp til juridiske spørsmål for eldre.
- Prøveordningen mellom NAV og Opplandstrafikk gjelder fortsatt.

### Eksterne møter

Vi har vært representert på de Regionale elderrådsmøtene i Valdres som var i Øystre Slidre og Nord-Aurdal, og på Brukerutvalgsmøtet i VLMS som var på Fagernes. Lederen har deltatt på Fylkeskonferansene våren og høsten 2014.

### Aktiviteter i Den Kulturelle Spaserstokken

Konsert i Begnadalen Kirke av Roar Engelberg med panfløyte og Håvard Svendsrud på trekkspill.

Tur til Valdres Folkemuseum for eldre og rullestolbrukere der ca. 30 personer fikk middag og omvisning.

På Eldrefesten underholdt Musikkteateret Korus med «Genser'n til Johansen» og allsang.

Sør-Aurdalsheimen og Hedalen Bo- og servicesenter har hatt flere besøk av profesjonelle av utøvere.

### Andre aktiviteter

I mai ble Verdens Aktivitetsdag feiret på Frivilligsentralen sammen med Røde Kors Besøktjeneste og 8. klasse fra SAUS, og i oktober var det Åpen dag på Frivilligsentralen.

Eldrefesten ble i år også avholdt på Solhaug i Bagn med ca. 40 gjester, middag, allsang, åresalg, kaffe og bløtkake. Leder i Oppland fylkes Eldreråd Ingvild Fjellstad Bø holdt et spennende foredrag om aldersdiskriminering, og vi fikk utdelt et innholdsrikt spørreskjema. Medarrangører var Frivilligsentralen og Pensjonistforeningen.

Dagny Dalen